PORTARIA N° 500/2020

DATA: 04 de Agosto de 2020.

SÚMULA: Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN

FERRAZ, como Fiscal de Contratos e dá outras

providencias.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN FERRAZ, RE: 28, portadora do

RG nº: 12668621 SSP/MT e inscrito no CPF nº: 868.208.501.15, como Fiscal de Contrato abaixo

relacionado:

Número/

Ano
Contratado Objeto

056/2020 HIPERDENTAL COM. E REP.

DE PROD. ODONT. E MED

HOSPITALAR LTDA EPP

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE REVELADOR FIXADOR E

FILMES SERÃO UTILIZADOS NA IMPRESSÃO DA IMAGEM DE

RAIO X PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 04 DE AGOSTO DE 2020.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE